



## WYKONAWCY

**Dotyczy:** informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „**Wykonanie projektu oraz montaż przenośnika rurowego wraz z wykonaniem przesypów gwarantujących szczelność całego układu linii technologicznej na wydziale Sortowania i Odzysku.**”, oznaczenie sprawy: PN/23/2022

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity: Dz.U. z 2022, poz. 1710), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

### Pytanie 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 28.10.2022 r. Z racji konieczności przeprowadzenia wizji lokalnej, celem doprecyzowania szczegółów postępowania, i ustalenia szczegółów dotyczących możliwości wykorzystania istniejącej infrastruktury, nie będziemy w stanie przygotować oferty w tak krótkim czasie.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

**Zamawiający wydłużył termin składania ofert do dnia 25.10.2022 r.**

### Pytanie 2

Czy w wykazie wykonanych umów potwierdzających wiedzę i doświadczenie w okresie ostatnich trzech lat, Zamawiający dopuszcza wykaz prac polegających na wykonaniu projektu oraz montażu również innego typu przenośników niż rurowe, wraz z wykonaniem przesypów, gwarantujących szczelność całego układu linii technologicznej na wydziale Sortowania i Odzysku?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

**Tak, Zamawiający dopuści wykaz takich umów.**

**Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.**

SPECJALISTA  
DZIAŁ ORGANIZACYJNO-PRAWNY  
Roman Wieruc